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Esteratsastuksen poistuminen lajista sai ymmärrystä kansainvälisiltä kilpailijoilta. 
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Nykyaikainen moniottelu 

Hämeenlinnan 5-ottelijoilta nähtiin viikonloppuna iso rutistus, kun seura järjesti kaupungissa 

nykyaikaisen 5-ottelun SM-kilpailut sekä avoimet Pohjoismaiden mestaruuskilpailut. Kilpailijoita 

nähtiin tositoimissa viikonlopun aikana vajaa viitisenkymmentä junioreiden, aikuisten ja Masters-

aikuisten sarjoissa. Seuran päävalmentaja Jouko Pakarinen oli sangen tyytyväinen kisojen antiin. 

– Meillä tuli nuorissa hyviä ennätyksiä ja tuloksia. Siitä olen erityisen tyytyväinen, koska näemme 

kuinka nuoret menevät eteenpäin. Kilpailu myös kasvattaa, kun tulee onnistumisia tai vastaavasti 

epäonnistumisia. Kisat olivat siinä mielessä todella antoisat ja kokemusta kertyi sekä kilpailijoille 

että kilpailun järjestäjille, Pakarinen puntaroi Hämeen Sanomille. 
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5-ottelussa kisapaikat piti saada kuntoon sekä esteratsastuksen korvanneessa esteratajuoksussa, 

miekkailussa, uinnissa että kilpailut päättäneessä ampumajuoksussa. Näiden asioiden ympärillä 

vältyttiin suuremmilta kommelluksilta. 

– Tämän viikonlopun jälkeen pystymme analysoimaan, miten me jatkossa teemme asioita 

kisajärjestäjänä. Ainoat kommellukset tulivat viimeisessä lajissa. Tulosjärjestelmään tuli pieni bugi 

ja sen vuoksi jouduimme aloittamaan hieman uudestaan. Kaikki muut lajit menivät hyvin. 

Oli upeaa päästä juoksemaan järven vieressä. 

Marlena Jawaid 

Hämeenlinnan kisoihin oli saapunut myös kansainvälisiä kilpailijoita Ruotsista, Virosta ja 

Yhdysvalloista. Mukana naisten sarjassa olivat muun muassa maailmanlistalla tällä hetkellä sijalla 

21 majaileva Viron Johanna Jogisu sekä yksi olympiaurheilija, kun viime kesän Pariisin 

olympialaisissa sijalle 24 otellut Ruotsin Marlena Jawaid näytti osaamistaan. 

– Saimme tasokasta seuraa tänne ja pääsimme vertailemaan, missä itse menemme. Tämä oli hyvä 

harjoituskilpailu heille ja toivottavasti he vievät viestiä eteenpäin, että täälläkin osataan. Seuramme 

saldo oli kaikissa sarjoissa yhteensä yhdeksän SM-mitalia ja kuusi PM-mitalia Pakarinen myhäili. 

Naisten sarjassa kolmanneksi tullut Jawaid ei ollut kilpaillut Pariisin kisojen jälkeen, joten 

kontrasti Ranskan pääkaupungin ja Hämeenlinnan välillä oli tietysti suuri, mutta Jawaid puhui 

varsin kohteliaaseen sävyyn viikonlopun järjestelyistä. 

– Olen käynyt Hämeenlinnassa kerran aikaisemminkin muutama vuosi sitten. Tämä kisapaikka on 

ihan mahtava. Oli upeaa päästä juoksemaan järven vieressä. Suomeen on myös siksi aina kiva tulla, 

että kaikki ovat täällä niin ystävällisiä ja hymyileväisiä. Otin tämän kilpailun hyvänä 

valmistautumisena heinäkuun EM-kisoihin, Jawaid totesi kilpailun jälkeen. 



Moniottelun viimeisen lajin, ampumajuoksun, ampumapaikalla näytti lasten sarjassa tältä. Tomi 

Vesaharju  

Jawaidin vahvuuksiin kuului aiemmin esteratsastus, joka hiljattain korvattiin esteratajuoksulla. 

Vaihdos tapahtui muun muassa siksi, että esteratsastus nousi maailman silmiin osan urheilijoista 

kohdeltua hevosia olympiakilpailun tiimellyksessä asiattomasti ja epäystävällisesti. 

– Se on harmillista. Rakastin ratsastusta. Kun kuulin uutisen, olin todella turhautunut, mutta se vain 

täytyy hyväksyä. Nyt on kuitenkin ihan hauska nähdä, miten kaikki ottavat tämän uuden lajin 

haltuun. Minulle se tuntuu sopivan ihan hyvin, koska minulla on vahva yläkroppa, Jawaid arvioi. 

Kisojen kaukaisin osallistuja oli yli 30-vuotiaiden naisten sarjaan osallistunut Jordan Towns, joka 

matkusti Suomeen Alabamasta. Towns kuuluu rankingeissa maailman sadan parhaan tuntumaan. 

Hän oli ensimmäistä kertaa koskaan Suomessa. 

– Täällä on ihana sää verrattuna Alabaman kuumuuteen. Kisa oli hyvin järjestetty ja ihmiset todella 

mukavia. Kun tein aamulla verryttelyjä, niin nappasin jatkuvasti vain kuvia järvestä. Tämä 

kisapaikka on niin kaunis. Tuo uimahalli oli itse asiassa myös fantastinen. Se oli nopea allas, jossa 

lähtötelineet olivat todella mukavat sekä katsomo hienosti vieressä, Towns kehui. 

– Yhdysvalloissa harvoin voit tehdä kaikkia lajeja näin samassa paikassa, hän jatkoi. 

Myös Towns kommentoi esteratsastuksen vaihtumista. 

– Rakastan ratsastamista ja olen tehnyt sitä kuuden vanhasta. Olen kuitenkin myös kasvissyöjä, 

joten ajattelen paljon hevosten tunteita sitäkin kautta. Toivoin, että asia oltaisiin voitu korjata vain 

tiukemmilla säännöillä, mutta ymmärrän myös tämän päätöksen. 
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Yhdysvaltalainen Jordan Towns ihastui Hämeenlinnan miljööseen ja kisapaikkoihin. Tomi 

Vesaharju  

Viikonlopun kisoihin osallistui rahtusen alle 50 henkeä. Tomi Vesaharju  
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